
UNC
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
DECANATO

Ing. Agr. Félix Aldo Marrón e N° 746 - Ciudad Universitaria
Tel. 0351-4334120 E-mail: fcflunc@agro.unc.edu.ar

FCA

Córdoba, 26 de mayo de 2017
CUDAP:EXP-UNC:0023818/2017

La presentación efectuada por los integrantes de la Cooperadora del Campo
Escuela de la Facultad, por la cual solicitan una ayuda económica a los efectos de
afrontar la campaña agrícola 2016-2017; y

CONSIDERANDO:

Que con motivo de ello se le otorgó una ayuda económica.

Por ello

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

RESUELVE:

ARTICULO 1°: Autorizar al Área Económico Financiera, la suma de $
382.056,76 (Pesos trescientos ochenta y dos mil cincuenta y seis con setenta y seis
centavos) en concepto de ayuda económica a la Cooperadora del Campo Escuela de
esta Casa, por el pago de Semillas de maíz, herbicidas, insecticidas y fungicidas para
la Campaña Agrícola 2016-2017.

ARTICULO 2°: Imputar el presente egreso con cargo a fondos de Fuente 11.

ARTICULO 3°: Pase al Área Económico-Financiera, a sus efectos.

C?

A
Ir. ';•

í:

RESOLUCIÓN N°: 329
E.D./


